主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

四、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：黃筱芸
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國109年10月12日
發文字號：政研發字第1090070074號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技部函

 科技部補助國內舉辦國際學術研討會本(第2)期申請案，

校內線上截止收件時間延至109年11月30日(星期一)下午

五時，逾期不予受理，請查照轉知。

 依科技部109年10月5日科部科字第1090060824號函、109
年8月12日科部科字第1090051373號函及本校109年8月14
日政研發字第1090063832號函 (諒達)辦理。

 因應數位時代舉辦線上視訊研討會之需求，申請旨揭舉

辦研討會不以實體會議為限，得以視訊會議為之，其參

加人員以視訊參與會議者，視為親自出席會議。

 因受新冠肺炎（COVID-19）疫情影響，科技部業已放寬

前項研討會舉辦形式，相關作業期程配合調整方式如

下：

  校內線上截止受理時間：自109年9月30日(週三)下午

五時延長至109年 11月30日(週一)下午五時。

 審查結果公告日期：科技部預定自109年11月30日(週
一)順延至110年1月4日(週一)公告審查結果。

 申請案件之會議舉辦日期：維持原徵件公告之規定，

為109年10月1日至110年12月31日間舉辦之研討會。

 為避免網路壅塞，請申請人及早作業，並於旨揭期限內

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

五、

六、

完成線上申請作業，俾利綜整全校申請案後，彙送科技

部審查。

 旨揭補助案之作業要點及注意事項等資訊，請至科技部

科教國合司網頁查詢 (網址：https://www.most.gov.tw/sci/c
h/detail/034a97f2-f42e-4704-a9dd-16ba1062dc80 )
 本補助案相關申請疑義，請洽科技部科國合司孫小于小

姐，電話：02-2737-7131、Email：hysun@most.gov.tw；

有關系統操作問題，請洽科技部資訊系統服務處，電

話：0800-212-058、（02）2737-7590〜7592。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：主計室、研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁